

**H.H.S. & Co. Aps**  
Gåsdalvej 12 Trolldhede, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 39 61 73 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Søren Nikolaj Skyt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | H.H.S. & Co. Aps<br>Gåsdalvej 12 Troldhede<br>6920 Videbæk<br><br>CVR-nr.: 39 61 73 66<br>Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| <b>Direktion</b>       | Søren Nikolaj Skyt, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Self Id ApS<br>CVR-nr. 39 61 63 78  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af strikvarer og andre tekstilvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.865.617 kr. mod 3.769.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562.791 kr. mod 1.487.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.865.617</b> | <b>3.769.726</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.814.100       | -1.550.700       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -153.578         | -138.109         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>897.939</b>   | <b>2.080.917</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 13.425           | 6.571            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -186.565         | -175.825         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>724.799</b>   | <b>1.911.663</b> |
| 3 Skat af årets resultat  | -162.008         | -423.681         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>562.791</b>   | <b>1.487.982</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                       |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                   | 0                | 110.670          |
| Udbytte for regnskabsåret   | 210.000          | 550.000          |
| Overføres til overført resultat                                   | 352.791          | 827.312          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>562.791</b>   | <b>1.487.982</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2022                    | 2021                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 4 Goodwill                                   | 379.167                 | 449.167                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>379.167</u>          | <u>449.167</u>          |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 177.562                 | 56.047                  |
| 6 Indretning af lejede lokaler               | 152.093                 | 149.221                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>329.655</u>          | <u>205.268</u>          |
| 7 Deposita                                   | 45.000                  | 45.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>45.000</u>           | <u>45.000</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>753.822</u></b>   | <b><u>699.435</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 1.534.542               | 1.094.167               |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 1.027.145               | 1.166.685               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>2.561.687</u>        | <u>2.260.852</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.435.635               | 1.131.485               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 5.565                   |
| Andre tilgodehavender                        | 549.181                 | 429.915                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 335.719                 | 123.824                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.320.535</u>        | <u>1.690.789</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 830.894                 | 2.670.778               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>5.713.116</u></b> | <b><u>6.622.419</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>6.466.938</u></b> | <b><u>7.321.854</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                 | 2.499.683        | 2.146.892        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 210.000          | 550.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.759.683</b> | <b>2.746.892</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 34.559           | 25.319           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>34.559</b>    | <b>25.319</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| 8 Gæld til pengeinstitutter                       | 1.440.000        | 1.641.031        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.440.000        | 1.641.031        |
| Kortfristet del af langfristet gæld               | 400.000          | 277.418          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 365.646          | 702.592          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 630.026          | 0                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 152.768          | 418.880          |
| Anden gæld  | 660.380          | 1.448.869        |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 23.876           | 60.853           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.232.696        | 2.908.612        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>3.672.696</b> | <b>4.549.643</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>6.466.938</b> | <b>7.321.854</b> |

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                               | 50.000                    | 1.319.580                | 0  | 1.369.580        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 827.312                  | 550.000                                    | 1.377.312        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 110.670                  | 0  | 110.670          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -110.670                 | 0  | -110.670         |
| Egenkapital 1. januar 2022                               | 50.000                    | 2.146.892                | 550.000                                    | 2.746.892        |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -550.000                                   | -550.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 352.791                  | 210.000                                    | 562.791          |
|  | <b>50.000</b>             | <b>2.499.683</b>         | <b>210.000</b>                             | <b>2.759.683</b> |



## Noter

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 1.777.315               | 1.522.265               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>36.785</u>           | <u>28.435</u>           |
|  | <b><u>1.814.100</u></b> | <b><u>1.550.700</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u>                | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>186.565</u>          | <u>175.825</u>          |
|  | <b><u>186.565</u></b>   | <b><u>175.825</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | 152.768                 | 418.880                 |
| Årets regulering af udskudt skat               | <u>9.240</u>            | <u>4.801</u>            |
|  | <b><u>162.008</u></b>   | <b><u>423.681</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Goodwill</b>                             |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2022                        | <u>700.000</u>          | <u>700.000</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b><u>700.000</u></b>   | <b><u>700.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | -250.833                | -180.833                |
| Årets afskrivninger                            | <u>-70.000</u>          | <u>-70.000</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> | <b><u>-320.833</u></b>  | <b><u>-250.833</u></b>  |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b><u>379.167</u></b>   | <b><u>449.167</u></b>   |

## Noter

|   | 31/12 2022      | 31/12 2021     |
|---|-----------------|----------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 154.021         | 154.021        |
| Tilgang i årets løb                               | 166.688         | 0              |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <b>320.709</b>  | <b>154.021</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022              | -97.974         | -67.170        |
| Årets afskrivninger                               | -45.173         | -30.804        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>    | <b>-143.147</b> | <b>-97.974</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b>177.562</b>  | <b>56.047</b>  |
| <b>6. Indretning af lejede lokaler</b>            |                 |                |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 186.526         | 0              |
| Tilgang i årets løb                               | 41.277          | 186.526        |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <b>227.803</b>  | <b>186.526</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022              | -37.305         | 0              |
| Årets afskrivninger                               | -38.405         | -37.305        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>    | <b>-75.710</b>  | <b>-37.305</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b>152.093</b>  | <b>149.221</b> |
| <b>7. Deposita</b>                                |                 |                |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 45.000          | 0              |
| Tilgang i årets løb                               | 0               | 45.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <b>45.000</b>   | <b>45.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b>45.000</b>   | <b>45.000</b>  |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2022</u>       | <u>31/12 2021</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>         |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter i alt             | 1.840.000               | 1.918.449               |
| Heraf forfalder inden for 1 år              | <u>-400.000</u>         | <u>-277.418</u>         |
|   | <b><u>1.440.000</u></b> | <b><u>1.641.031</u></b> |
| <br>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <br><u>0</u>            | <br><u>299.070</u>      |

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger                            | 2.562        |
| Goodwill                                    | 379          |
| Driftsmateriel                              | 178          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.436        |

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Self Id ApS, CVR-nr. 39616378, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsregnskab.